
UCHWAŁA NR XXXIX/238/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/236/09 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 09 grudnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre 
inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego w Szkołach Podstawowych oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym na terenie 

gminy Goniądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.– Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r.poz. 1762),w uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – 
Międzygminnym Zarządem Oddziału z siedzibą w Mońkach , Rada Miejska w Goniądzu uchwala,  co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego stanowiącym Załącznik do uchwały Nr XLI/236/09 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
09 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego w Szkołach Podstawowych oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym na terenie gminy 
Goniądz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 4, poz. 58 , z 2017 r. poz. 1515, oraz z 2019r. poz. 4439) wprowadza się 
następującą zmianę: 

- w części - Dodatek funkcyjny, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi , któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, 
że: 

1) dyrektorowi - w wysokości od 1000zł do  2500zł, 

2) wicedyrektorowi - w wysokości od 800zł do 2000zł 

3) kierownikowi przedszkola, dyrektorowi szkolnego schroniska młodzieżowego  - w wysokości od 800zł do 
2000zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 2A3B6DDB-9225-4ABD-A970-EE68E214DCE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Ustęp 1 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


